
_________________________________________________________________________________________________ 

DD- 89; Ed. 3;              Pag. 1/2 

 

 

 

  

 

 

 

 

Compartimentul Achiziţii Publice 

Nr.3899 din 10.02.2014 

 

 

I�VITAŢIE DE PARTICIPARE LA ACHIZITIE DIRECTA 

CO�SUMABILE PE�TRU I�FORMATICA 

 

 

           Prin prezenta solicităm oferta de preţ in vederea achiziționării următoarelor consumabile 

pentru informatica,  originale: 

�r. 

crt. 
Denumire material Cod CPV U.M 

Cantitate 

solicitată 

1 Ribon imprimanta FX 880-original 302373105 Buc. 4 

2 Ribon imprimanta FX 2190-original 302373105 Buc. 6 

3 Ribon imprimanta FX 2180-original 302373105 Buc. 3 

4 Cartuş HP C 9396 88 BK(negru) -original 301251002 Buc. 1 

5 Cartuş HP 88 C 9387A (roşu) -original 301251002 Buc 1 

6 Cartuş HP 88 C9388A (galben) -original 301251002 Buc 1 

7 Cartuş HP 9386 (albastru) -original 301251002 Buc 1 

8 Cartuş HPLJ 300-400 CE 410A –blek, original 301251002 Buc 2 

9 Cartuş HPLJ 300-400 CE 411A –cyan, original 301251002 Buc 1 

10 
Cartuş HPLJ 300-400 CE 412A –yellow, 

original 
301251002 Buc 1 

11 
Cartuş HPLJ 300-400 CE 413A magenta , 

original 
301251002 Buc 1 

12 Toner LEXMARK E 260-460-21E 30125208 Buc 1 

13 
Unitate imagine Konica Minolta Bizhub C 220- 

blek -original 
301250001 Buc 1 

14 Toner DUPLO - original 301251208 Buc 4 

15 Toner FX 10- original 301251208 Buc. 2 

16 Cartuş  HP 8727 negru original 3011251002 Buc. 1 

17 Cartuş HP 51645 negru 3011251002 Buc. 1 

 

Sursa de finanţare: Surse Proprii 

Valoarea estimată a achiziţiei: 4.812,00 Ron fără TVA reprezentând echivalentul a 1.063,00 euro 

la cursul de 4,5317, comunicat de BNR la data de 29.01.2014. 

Modul de finalizare a achiziţiei directe:  încheierea unui contract de furnizare produse.  

 

 

Tel centrala:     004 0259 436 909 

Tel secretariat: 004 0259 435 051   

Fax : 004 0259 432 576 

CUI: 54760               

J  05 / 14 / 28. 05. 1991    

Cont : RO41BRDE050SV03433450500              E-mail:         apacanal@apaoradea.ro  

Capital social:            12.000.800 RON              Website:     http://www.apaoradea.ro 

   

  



_________________________________________________________________________________________________ 

DD- 89; Ed. 3;              Pag. 2/2 

Documentele de calificare solicitate: 

- Declaraţie privind situaţia personala a ofertantului (conform formular anexat); 

- Certificat constatator emis de Oficiul Registrului Comerţului, din care sa rezulte obiectul 

de activitate al ofertantului. Obiectul contractului trebuie să aibă corespondent în codul 

CAEN din certificatul constatator emis de ONRC; 

- Fisa de informaţii generale (conform formular anexat); 

- Declaratie I.M.M., dupa caz; 

- Acceptare model contract. 
 

Specificaţi termenul de livrare de la data solicitării (dacă nu se găseşte în stoc termenul 

aproximativ de livrare ).  

 Oferta financiara va fi DDP  – S.C. COMPANIA DE APA S.A. ORADEA, magazie, strada 

Barcăului nr.202 

 Se va specifica termenul de garanţie a produselor ofertate. 

Produsele livrate sa fie însoţite de certificate de calitate, conformitate si garanţie 

 Plata cu O.P. la 30 zile de la emiterea facturii fiscale şi acceptarea de către beneficiar. 
 

Criteriul de atribuire:  preţul cel mai scăzut/produs. 

 Oferta va fi exprimata in lei , iar preţul unitar va fi cu maxim 2 (două) zecimale. 
                    
               Oferta va fi depusă în plic închis si sigilat cu menţiunea oferta „ CO�SUMABILE 

PE�TRU I�FORMATICA” la secretariatul S.C. Compania de Apă Oradea S.A., str. Duiliu 

Zamfirescu nr. 3,  până la data de 13.02.2014, ora 15
30

, având perioada de valabilitate de 45 zile de 

la data limită de depunere a ofertelor. 

 Vă mulţumim pentru colaborare. 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
SV/DM 


